
 

RP-0211-67/2023 

 

Zarządzenie nr 67/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 19 października 2023 roku 

 
w sprawie zmiany składu Rady Programowej Kierunku Studiów Jakość  

i Bezpieczeństwo Żywności 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 25 pkt 
3 oraz § 23 ust. 2 i § 46 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, 
co następuje: 
 

 § 1 
 

Zmienia się zarządzenie nr 195/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 15 października 2020 roku w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów 
Jakość i Bezpieczeństwo Żywności w ten sposób, że: 
1) ze składu Rady odwołuje się: prof. dr. hab. Piotra Koniecznego, dr Bożenę Grześ, 

Aleksandrę Sobańską; 
2) w skład Rady powołuje się: prof. UPP dr hab. Joannę Kobus-Cisowską, prof. UPP dr hab. 

Kamilę Myszkę, prof. UPP dr. hab. Aleksandra Sigera, dr inż. Agatę Biadałę, dr inż. Jolantę 
Gawałek, dr. Aleksandra Wasiutę; 

3) w skład Rady powołuje się Martę Drygalską jako przedstawicielkę studentów. 
 

§ 2 
 

Po dokonanych zmianach w skład Rady wchodzą:   
Przewodnicząca:   prof. UPP dr hab. Renata Cegielska-Radziejewska. 
Członkowie:   prof. UPP dr hab. Joanna Kobus-Cisowska, 
     prof. UPP dr hab. Grzegorz Leśnierowski, 
     prof. UPP dr hab. Kamila Myszka, 
     prof. UPP dr hab. Aleksander Siger, 
     prof. UPP dr hab. Jerzy Stangierski, 
     prof. UPP dr hab. Kinga Stuper-Szablewska, 
     dr hab. Róża Biegańska-Marecik, 
     dr inż. Agata Biadała, 
     dr inż. Jolanta Gawałek, 
     dr inż. Tomasz Szablewski, 
     dr Aleksander Wasiuta. 
Przedstawiciel studentów:  Marta Drygalska (JBŻ, I stopień, IV rok). 
Przedstawiciel otoczenia  
społeczno-gospodarczego:  Witold Szulczyński. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Rektor 

       /-/        

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  


